
 

 
 

от 30.08.2024                                                                      № 87-ПД 
 

 

 

ст. Копанская 

 

 

Об обеспечении льготным питанием обучающихся  

в 2024-2025 учебном году 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования Ейский район № 100 от 15 февраля 2023 года «Об утверждении 

порядка обеспечения питанием обучающихся в общеобразовательных учреждениях 

муниципального образования Ейский район» (с изменениями от 27.02.2024 года № 

102), распоряжением управления образованием администрации муниципального 

образования Ейский район № 454-р от 12.08.2024 года «Об организации горячего 

питания обучающихся в общеобразовательных организациях муниципального 

образования Ейский  район на 2024-2025 учебный год» п р и к а з ы в а ю:  

1. В 2024-2025 учебном году обеспечить льготным питанием обучающихся 

из малоимущих, многодетных семей и семей, признанных районной комиссией по 

делам несовершеннолетних, как находящихся в социально-опасном положении, 

детей-инвалидов, обучающихся с ОВЗ при предоставлении необходимого для этого 

пакета документов. 

2. Ответственной по питанию Потаповой Ирине Юрьевне: 

- вести ежедневный учет количества фактически полученного обучающимися 

льготного питания по классам; 

- вести ежемесячный отчет о количестве порций для льготных категорий учащихся 

и предоставлять в бухгалтерию; 

- предоставлять вовремя списки льготных категорий учащихся. 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                           Ж.В. Хорева 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМЕНИ ПЕТРА 

МИХАЙЛОВИЧА ГУРЬЕВА СТАНИЦЫ КОПАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН  
 

П Р И К А З 


		2024-09-03T09:51:42+0300
	Хорева Жанна Владиславовна




